令和５年１０月２６日

 行田市国民健康保険運営協議会

 委員各位

                         行田市国民健康保険運営協議会

会 長  小 暮 福 三

行田市国民健康保険運営協議会書面表決の結果について

秋冷の候、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和５年第５回行田市国民健康保険運営協議会につきましては、令和５年８月１

０日付け、行保発第６７１号「行田市国民健康保険税の税率等について（諮問）」の追加議

題として、書面にてご審議いただきました。

 その結果について別紙のとおりご報告いたします。

記

【議 題】

第７号 産前産後保険税免除について

令和５年第５回

行田市国民健康保険運営協議会

開催結果

（書面表決）

令和５年第５回行田市国民健康保険運営協議会

１ 日  時 令和５年１０月書面表決

２ 審議委員 （１５名）

坂本 由枝

石川 法男

猪山 けさ代

長谷川 清

荻原 玲子

河本 英敏

荒木 宏

栗原 肇

石岡 克司

池畑 利宏

羽鳥 嗣郎

小暮 福三

遠藤 優子

長島 善江

大澤 良子

３ 議 題

   第７号 産前産後保険税免除について

４ 書面開催概要

   令和５年８月１０日付け、行保発第６７１号「行田市国民健康保険税の税率等につ

いて（諮問）」の追加議題として、書面にてご審議いただいたものです。

   議題について、１５人の委員全員から回答が得られ、原案のとおり決定しました。

令和５年第５回行田市国民健康保険運営協議会書面表決結果

 議題に対する書面表決の結果、下記のとおり委員全員の回答が得られ、原案

のとおり決定した。

１ 議題

  第７号 産前産後保険税免除について

  （委員総数：１５名）

    賛 成  １５名

    反  対   ０名

   原案のとおり決定

２ 意見等

   な し